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Protokół Nr 135/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

w dniu 24 stycznia 2024 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Sejneńskiego odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa 

Powiatowego w  Sejnach, ul.  Piłsudskiego 34, 16-500 Sejny;  rozpoczęło się o godz. 10.00,  zakończyło 

o godz. 11.00. 

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu: 

 Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński  

 Pani Alicja Wysocka – Członek Zarządu   

 Pan Stanisław Kwaterski – Członek Zarządu  

oraz: 

 Pan Marek Ślusarz – Sekretarz Powiatu  

 Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady 

 

Nieobecni:  

- Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński  

- Pani Lucyna Fidrych – Członek Zarządu.  

 

/lista obecności - zał. nr 1/. 

Ad. 1. Otwarcie obrad.  

Posiedzeniu przewodniczył Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński; przywitał przybyłe 

osoby oraz stwierdził prawomocność obrad.  

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad.  

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wypłatę odszkodowania.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na kasację środków trwałych.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia  sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Sejneński za 2023 rok. 

5. Sprawy różne. 
6. Zaproszenia.  
7. Zamknięcie obrad.  

Uwag do porządku obrad nie wniesiono.  

Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wypłatę odszkodowania.  

 Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński wyjaśnił, że uchwała dotyczy wypłaty 

odszkodowania za nieruchomość zajętą po droge powiatową Krasnopol – Gremzdel – Jegliniec – 
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Wiatrołuża o pow. 0,0261 ha położoną w m. Krasnopol. Na mocy ustawy o gospodarce 

nieruchomościami, byłemu właścicielowi nieruchomości przysługuje odszkodowanie w wysokości 

uzgodnionej między właścicielem a właściwym organem. Wysokość odszkodowania ustalono na 

kwotę 4.846,77 zł. 

Uwag i zapytań do projektu uchwały nie wniesiono.  

 

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 3 Członków Zarządu: 3 głosy „za”, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. 

  

W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr 344/2024 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia  

24 stycznia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na wypłatę odszkodowania /zał. nr 2/. 

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na kasację środków trwałych.  

Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński przedstawił wniosek SP ZOZ w Sejnach o wyrażenie 

zgody na kasację środków trwałych (stanowisko do resuscytacji, inkubator zamknięty, pompa do 

irygacji). Zgodnie z opinią o stanie technicznym, sprzęt kwalifikuje się do kasacji.   

Uwag i zapytań do projektu uchwały nie wniesiono.  

 

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 3 Członków Zarządu: 3 głosy „za”, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. 

  

W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr 345/2024 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia  

24 stycznia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na kasację środków trwałych /zał. nr 3/. 

 

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia  sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Sejneński za 2023 rok. 

 Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński przedstawił projekt uchwały.  

Uwag i zapytań do projektu uchwały nie wniesiono.  

 

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 3 Członków Zarządu: 3 głosy „za”, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. 

  

W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr 346/2024 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia  

24 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia  sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Sejneński za 2023 rok /zał. nr 4/. 

 

Ad. 5. Sprawy różne.  

a) Sprawa złożenia wniosku w ramach Funduszu Wsparcia Gmin i Powiatów.   
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Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński poinformował, że do dnia 31 stycznia 2024 r. 
należy złożyć wniosek na pozyskanie środków finansowych w ramach Funduszu Wsparcia Gmin 
i Powiatów.  

Postanowiono, że decyzja w tej sprawie zostanie podjęta na posiedzeniu Zarządu w dniu 29 
stycznia 2024 r.  

b) Sprawa stawek za wynajem hali sportowej przy ZSO w Sejnach.  

Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński wyjaśnił, że hala sportowa przy ZSO w Sejnach 
dla mieszkańców Powiatu Sejneńskiego będzie udostępniona od dnia 1 lutego 2024 r. Należy 
ustalić stawki za wynajem pomieszczeń.  

 Postanowiono, że uchwała w powyższej sprawie zostanie podjęta na posiedzeniu 
Zarządu w dniu 29 stycznia 2024 r.  

Ad. 6. Zaproszenia. 

W tym punkcie głosu nie zabierano.  

Ad. 7. Zamknięcie obrad.  

Pan Antoni Baudzis  - Wicestarosta Sejneński podziękował wszystkim za obecność i zamknął 

posiedzenie Zarządu Powiatu Sejneńskiego. 

Na tym protokół zakończono.  

 

           Sporządziła:                           Przewodniczył: 

   Katarzyna Mikłaszewicz               Antoni Baudzis   

 

 


